

2016-01-26

Diarienum 1.24.-049-2016

Till
Stadsdelsnämnden Kungsholmen
"Park-och odlingsansvarig"

Ansökan om tillstånd till stadsodling: Fjärilsparadiset

Det är med stor glädje vi på Föreningen Framtidsjorden har noterat alla fina satsningar på urbana odlingar som har ägt rum, och som fortlöpande äger rum på Kungsholmen. Det verkar dock som en sektor är lite eftersatt och det är pollinatörerna och deras matförsörjning. Med andra ord "Fjärilsparadiset".

Föreningen Framtidsjorden är en ideell förening, som stödjer agroekologisk odling. Vår vision är en rättvis och hållbar värld. Framtidsjorden har sitt kontor i Solidaritetshuset på Barnängens Malmgård. Vi har ett agroekologiskt nätverk i Sydamerika och Indien. Med ekonomiska bidrag från SIDA kan vi stödja främjandet av ekologisk och giftfri odling, naturutbildning, samarbete och matsuveränitet i våra samarbetsorganisationer på de olika kontinenterna.

Vi har förstått att för att vända den miljöförstörande trenden i världen måste man också fokusera på det egna landets, egna ortens behov av utökad nyttoodling och odling av växter som föder pollinatörerna (bin, humlor m fl).

Undertecknad är ordförande i Framtidsjorden och bor på Kungsholms strand i kvarteret Mellan oss och Industrigatan, och så vidare, finns en igenvuxen ravin som med lite klok planering, visst röjningsarbete och jordförbättring samt plantering av växter som bin,

humlor, fjärilar etc trivs med, skulle kunna bilda början till en urban odling att njuta av.

När området väl är planerat och de viktigaste komponenterna på plats är det dags för nästa steg. Från ett fjärilsparadis till en plats för den jäktade Kungsholmsbon att samla kraft och njuta av naturen. För den som vill lära sig mer om hur vi kan påverka klimatet kunde man anlägga ett antal infocentra: olika typer av komposter, maskars liv, vårt behov av pollinatörer, biokoltillverkning, permakultur etc.

Innan vi kan gå vidare och skriva ett projekt med budget och beskrivning av de olika momenten behöver vi Stadsdelsnämndens tillstånd. Om ni är intresserade ber jag er ta kontakt med mig för att prata igenom idén.

Framtidsjorden räknar med att använda arbetskraft som kan behöva mycket handledning; skolungdomar, flyktingar som även skulle kunna träna sin svenska, långtidsarbetslösa, och personer i behov av arbetsträning.

Stockholm den 20 januari 2016

Ordförande i Föreningen Framtidsjorden